
 

 
 

 

 

年末年始・休業日のお知らせ 

 

年末・年始は以下の期間休業させていただきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

休業日：202３年 12月 3０日(土)～202４年 1月 3日(水) 

 

※休業中の事故のご連絡は、弊社ホームページ記載の「保険金のご請求フォーム」にて承っておりま

す。 

【保険金のご請求】txssi.form.tmnf.joinsure.jp/claim-bike-01 

 

※その他ご相談・お問い合わせは、弊社ホームページ記載の「お問い合わせフォーム」にて承ってお

ります。 

【お問い合わせフォーム】https://www.tokiomarine-x.co.jp/inquiry/ 

 

いただいた事故のご連絡、お問い合わせ等につきましては、1月 4日（木）の営業開始日以降順次 

対応させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

https://txssi.form.tmnf.joinsure.jp/claim-bike-01
https://www.tokiomarine-x.co.jp/inquiry/
https://www.tokiomarine-x.co.jp/

